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【試験目的】
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ガストース導入において困りごとの「ベント幅の選定」、「樹脂漏れ」対策を目的とし、

多く使用される10種の樹脂による試験を実施し、樹脂漏れの実態を確認する。



ガストース 樹脂漏れ試験表①
【試験結果】

¦ § ¨ © ª « ¬ ­ ® ¯ ° ± ² ³ ´ µ ¶ · ¸ ¯ ¹ º » ¼ § ¨ ½

¦ § ¾ © ª « ¬ ¯ ¹ ° ± ² ¿ À ´ Á Â Ã ¼ § ¾ ½

同一材料でもメーカー／グレードにより差が出る場合ありますので、上記結果を参考値としてご活用ください。
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ガストース 樹脂漏れ試験表②
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同一材料でもメーカー／グレードにより差が出る場合ありますので、上記結果を参考値としてご活用ください。

¦ § ¨ © ª « ¬ ­ ® ¯ ° ± ² ³ ´ µ ¶ · ¸ ¯ ¹ º » ¼ § ¨ ½

¦ § ¾ © ª « ¬ ¯ ¹ ° ± ² ¿ À ´ Á Â Ã ¼ § ¾ ½
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